

**Veri Sko ApS**

**Frijsenborgvej 5B, st. 27, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 17 49 62 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

**Claus Eggen Teglborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Veri Sko ApS  
Frijsenborgvej 5B, st. 27  
8240 Risskov

CVR-nr.: 17 49 62 98

Regnskabsår: 1. marts - 29. februar

**Direktion**

Claus Eggen Teglborg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.670.678 mod 1.550.737 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.243.017 mod 723.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.670.678</b>	<b>1.550.737</b>
2 Personaleomkostninger	-1.648.399	-1.411.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.800	-3.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.479</b>	<b>135.868</b>
Andre finansielle indtægter	1.646.401	886.732
3 Øvrige finansielle omkostninger	-61.014	-84.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.603.866</b>	<b>938.099</b>
4 Skat af årets resultat	-360.849	-214.756
<b>Årets resultat</b>	<b>1.243.017</b>	<b>723.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.121.017	605.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.243.017</b>	<b>723.343</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	875	4.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>875</u>	<u>4.675</u>
Deposita	25.716	25.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.716</u>	<u>25.716</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.591</u></b>	<b><u>30.391</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.639.310	1.747.236
Varebeholdninger i alt	<u>1.639.310</u>	<u>1.747.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.750	6.583
Andre tilgodehavender	16.000	46.808
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.127</u>	<u>16.564</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.877</u>	<u>69.955</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.701.925	3.197.139
Værdipapirer i alt	<u>4.701.925</u>	<u>3.197.139</u>
Likvide beholdninger	<u>956.063</u>	<u>1.132.198</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.334.175</u></b>	<b><u>6.146.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.360.766</u></b>	<b><u>6.176.919</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.126.296	5.005.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.448.296</u></b>	<b><u>5.323.079</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.860	1.030
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.860</u></b>	<b><u>1.030</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.595	401.691
Selskabsskat	213.098	91.548
Anden gæld	510.917	359.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	910.610	852.810
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>910.610</u></b>	<b><u>852.810</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.360.766</u></b>	<b><u>6.176.919</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. marts 2022	200.000	4.399.736	114.400	4.714.136
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	605.543	117.800	723.343
Egenkapital 1. marts 2023	200.000	5.005.279	117.800	5.323.079
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.121.017	122.000	1.243.017
	<b>200.000</b>	<b>6.126.296</b>	<b>122.000</b>	<b>6.448.296</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	4.701.925
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.504.786

1/3 2023	1/3 2022
- 29/2 2024	- 28/2 2023

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.373.352	1.269.462
Pensioner	246.939	110.938
Andre omkostninger til social sikring	28.108	30.669
	<u>1.648.399</u>	<u>1.411.069</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	61.014	84.501
	<u>61.014</u>	<u>84.501</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	355.036	207.790
Årets regulering af udskudt skat	830	-835
Regulering af tidligere års skat	4.983	7.801
	<u>360.849</u>	<u>214.756</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti for Ecco Emea Sales Danmark filial på t.kr. 250.

### 6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.
